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AUSSCHUSS DES ELTERVEREINS DER
BHAK UND BHAS STEYR
SCHUUAHR 2025/2026

} VEREINSVORSTAND:

Vorsitzende

DI (FH) Spanring Sabine

Vorsitzender-Stv.:

Schwingshackl Thomas MBA

s.spanring@reload.co.at

thomas.schwingshackl@steyr.gv.at

andreas.steininge@hak-steyr.at

a.hochpoechler@al.net

Kassier: Mag. Steininger Andreas
| Kassier-Stv.: Hochpochler Andreas

Schriftfiihrerin: Schwabl Cornelia

Schriftfiihrerin Stv. Dessner Nina

cornelia.schwabll@gmail.com

1. Kassapriifer

Kohl Renee

nina.dessner@gmx.at

2. Kassapriifer

Pichler Sabine

renee.kohl@live.at

KLASSENELTERNVERTRETERINNEN:

sabine.pichler@skf.com

Telefonnummern und
Adressen aus
Datenschutzgriinden
geschwarzt.

haris.isic@herold.at

kosi.fath@gmail.com

b.warwaris@gmx.at

mirza.softic@live.at

haidinger_l@hotmail.com

kerstin.schremmer@gmx.at

cornelia.eller@gmx.at

cornelia.schwabll@gmail.com

julia@koppe.cc

maria92.schoerkhuber@gmx.at

elisabeth.fachberger@ktv-ternberg.at

roman.ettinger@trust-personal.at

1AK Isic Haris
1BK Fath Anton
| 1cK | Warwaris Bianca B
| 1DK Softic Mirza
1EK Haidinger Lukas
1FK Schremmer-Briedl Kerstin
2AK Eller Cornelia
‘ 2BK Schwabl Cornelia
| 2¢K Mag. Koppe Julia
2DK Schorkhuber Maria
3AK Fachberger Elisabeth
3BK Ettinger Roman
3CK Preisinger Nina
3DK DI (FH) Spanring Sabine

nina.p@hotmail.com

s.spanring@reload.co.at
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olgamumpitz@web.de

taschal975@gmx.at

csht.ecker@gmail.com

sascha.silbernagel@gmail.com

thomasmichimayr@al.net

office@en-elektrotechnik.at

mirsadadudakovicl@gmail.com

ulrike.gradischnig@gmail.com

sandrapschernig87 @gmail.com

thomas.rederer@gmail.com

eymenenisa52@gmail.com

frosch@stn.at

3EK Ebner Bettina

4AK Scharnreithner Tanja
4BK Ecker Claudia

4CK Schorkhuber Karin
4DK Silbernagel Sascha
4EK Gruber Sarah

5AK jeder volljahrig

5BK Novkinic Belma

5CK jeder volljahrig

5DK Dudakovic Mirsada
5EK jeder volljahrig

1AS Gradischnig Ulrike
1BS Pschernig Sandra
2AS Rederer Thomas
2BS Bulama Tulay

3AS Froschl Sonja

3BS Kerschbaumer Tamara

tamara.kerschbaumer4@gmail.com

Bundeshanaelsaka

Bundeshande
Bundeshanaelsschuie






